


365%
SR E 1R

KERZKIDS &




HEGE:

HmEiRit:
Xl

R
4
kKB
Z1EE

3652 L AMEIR BHOETRED

365 TANG YISHU CHUANGYI KE ZUI BANG DE QINZI YOUXI SHU

365BTABIFIR : RBOVEFBUS / ¥FD

r &
HRERT
&
g £®:
B ®
M B
B R
£

: KESKIDS F

: PEKFIKEERYE (AERMHEEXEM

Mk : www.waterpub.com.cn
E-mail:sales@waterpub.com.cn
B8iF: (010) 68367658 (EHPIM)

: ARZBEBERBIRAT

E83E: (010) 82960410, 82960409
E-mail:sales_bookexplorer@163.com
2 EIMHFEBENEXEIRYHEENI

: AEMEEEEERERAT

: 210mmx285mm 167 A 12803k
: 2016108 &R 2016108 12RENR
: 86.007T

' Py

\

BHERKE (C | P) BB

EPI81SDE 100038)

KIDSZE. —- L3R : PEXFIKEBHARE, 2016.10
ISBN 978-7-5170-4642-4

@3 I, A% . OF TR - HEHE - K
HSERPOFTIR-/INF-BESERFY IV,
1G613.62G624.573

PERABBECIPEIEZS(2016)552156585

[ A EHFAGE Y, wART, BT, KA, AEEHTCR AR

186FF

£/5RS FeiLeNiaoKIDS
FULLFITRBE

#OR W 8 @ ¥EKBKIDS
WUSITEE: feileniaokids
Bt IR, CERY. F3d4¥ 5

FREENEEAHBBETATULES KRS

MRS - BESR

v_*.‘“

3T LEER

HENELEEAF TSR
ISBN 978-7-5170-4642-4
9 Il7'g ‘“7 04642 40>

EifN: 86.00 5T

75




- - —— o — — —— o - - —

.

PRFRED

005
006
007
008

s 3%
PR
INR IR
Ol &%

YEEER

004g
Qe
ol

ole

S5SES

HOES
BINESE
ERESE

Sl 3

@
old
Q' 5
Ol6
Q2

BRE
“E
¥
AN
)%= ]

RHEEEE

ol8
olg
020
o2

0272
023
o2d
Q25

i
30
NHTOY
o ok
3
)15
" g
NRF

RMBEHANE
026 B%
027
028 BN

0u” EBMHE
LEROHP 7

REODS =,

029
030
03|

032
033
03d

EMATERES

035
036
037
038
039

=R
REME
YLET R
BEEMNE
B MR
¥ M

REBTE
BT
ERHETE
TR
RETE

RAVHEDR

040
o4 |
og2
od3

s MRS BD

PNEBR
SEBEA
RFIB®R
N"ABER

—RE’E

o444
045
od46

BB
B OB
EBBV

048
o4q
050

o5 |

052
053
05U
055

FELVLE R
KBOVLENO
SQVLEND

fEFE VLR

FEDN@® )

INRF
MELYLENE
OIB2K %
KRR

RPHANRE (3

056
057
058
059

TEe

RERE
Ee®®
BOLE

HBRR (B,

060
06 |
06?2
063

EB®TR
NERR
oo
NPR

BIORIBIBE (L0

o6d
o5
066
067

T T2, - SR e

¢F 5% o0 9%
¢8R
EemE
EL MR




068 FEHRHE

MISUESS W)

069 IZNGiE
070 NMA
o721 8L
o2 66
073 "B
oa W3
075 N E
o076 ETEER

ERER
007 BBEBR
078 WREVZ
079 IN"BHEBR
080 WFANRNER
08| JEIMHBEBR

RREBM
082 kERS
083 ZAELANES
o84 AFERE
085 RS
086 BENE
087 BIZNE

PRELER 2

088 “Hok
089 NZRZ
090 NMB

0G| MR

SHIRR
0G2 INRE
0G3 g

oqd NWEQR
0G5 N8 ex

WORBEAM o
0G6 EeBFuh
097 ¥MBFCR
0a8 BRBBCR
0G9 BBFCHR

WFTHTE =
100 &BWZF
101 Beunzx
|02 Eenzx
|03 GeUF

RREAROIE o
| O¢ HIOTTERE
|05 RTER
|06 ELER
|07 OIEER

AEFRSS
108 N E
10g BENE
110 N"OR

RERBANEF o

RN 1]
|12 INeES
|13 BEe%H
L 1a NEHeE

HOE® oo
15 K&
|16 D
| |7 e

18 W&
| 1a HMEHE
| 20 8%

WHAIBA o

121 EEHRA
|22 NZEHA
|23 MFH42A
|20 @RESNRA
|25 3RRH2 A

# k& /10qo8508
126 =QINE
127 $MHeNg
|28 BaNE
120 HBANE

RERTWE -

| 30 WEMIE
|3 INeEHMUEEL
|32 &((MEK

2200054 B
132 )Nl
|34 N\RFP
|35 N REt
|36 IZRBZR
137 &
| 38 =Ht
130 Ef

HSWMEIA 1,

| 4O éE@iﬁl%#ét—E
[ | EeEE
a2 BRESS

143 $MHeNTZ

2

(O




laa BRrkHE
BREY)SEE

a5 EBER

a6 ZYWREBER

|4 RBBER
a8 NSBER

@RNBEFER
|ag EmMNBIL
|50 KE8
151 K
152 BES

BROALS o
|53 B
| 54 Hi#H
|55 BE
|56 B

cRBILED

BPHBEIA
157 WENA
158 BRNA
|59 BENA
160 RENA

HIHBRBOSIR
el "B
162 W%

BEEEE
|63 OIBERE
|16d HlEE
65 BRZEZRE
|66 FRER

>®

2

tallt

88

Q0

|67 FiISiSE
BRERLED

|68 gIg )b
|66 ®|F
| 20 IV
121 K%
| 2 ¥

Ei)yRF (®
| 7% KOUURF
|70 RFIBF
| 05 RRBF
| 76 REBBF

SHHNRBA (00
|77 KEHRA
|78 RASREA

| VG KBBHEA

|80 WEHNRA

FRENRES
18 BB
182 88T
|83 )R
| 2 KO
|85 ¥4
|86 “hY

t3meNBER 1o
|87 AR
|88 B
| 8G RER
| g0 7edr

WERER (100
gl 2BF
a2 &
1G3 BRIE

107

TemAHM 108
| 9d RECAHM
| a5 HEAEM
g6 N"BE

|97 BEAEM

BERLED
a8 ER|
| O &E8
200 N“BR&E
201 §
202 BB

) ERFEhE)
203 BHKLE
204 LB/RBB
205 B
206 NHYE
207 RZF

HE AR % %5 7k ot
208 BRaE
209 WMWBaE
210 B¥CE
21 HHaE

P EXRPS
212 BRERIERRE
213 BeNgy
214 BNEY)
25 EBNEY

[

(3

116

118

BB asou o
216 BALABHEE
217 RRABPNSS

218 YRZTH%
219 k&N
220 WERRE

O »

S

Py



Eoni bl

S | L
, SRS e o 1

ERMBA 1,
221 BEXANBA
222 DEM&BA
223 WMEPENRA
224 F&HBA

) AOIENIE 1
225 1)“DRAS
226 A8
227 BBES
228 =AMME8

BCEBRGBI® v,
229 tA
230 "B
23| B¢
232 BE
233 WP
234 MR

ROAYP»RRE B,

235 FTHE
236 R
237 BIE%
238 @E

RRHERE =
22U KB
248 EBRF
209 EHRR
250 =AW
251 BRI
252 BRELR

* HIPTHRRE

BEFRM® e

253 ERBE
250 ERBE
255 aRBE
256 FIBRE

MUSHE® 1w

257 INRR

258 N"G8&

250 NG

260 HIoHtEEE

26| W28

262 HotZH
263 )8

BREEY) w0,

27772

NS

REEE e

oAl
2774
22A
2776
AT

NI BEEHE
EHSAENE
MBBEREE
P BAEE
EXRBEEE

-BRSE (9

278
277G
280
28 |

EeBE
LERE
EBRE
WeRE

*HRT
PEHRI =

2872
283
284
285

e A
2
MR
oA

oIERNTER
INTE BB
*kVete
E3dd
MO

286
2872
288
284G

239
240
24 |

BAEER
rEk
RRTEHR

264
265
266
267

A BALBER

EQRIR

(BEER
ROERIE

BN EE
242 thANELEM
243 RATHFNBH
204 RFRNBRD
205 EERNGBMD
206 RBRERNEBM

268 HEESR
RION>E®H o

26G ©W'B
270 N5
271 ZWEAL




a8t s
205 HRES
206 SOEB
267 hRARES
208 KEegs

M@ >R oo
299 FN)A
300 @=N)RH
301 wENA
302 &M/)2A
303 &¥F)R

) F 04 0% 0% 167

300 ¥HmeNE

206 PBRNE
307 /3\$¥
208 FENE

JRerE e
309 BBMRBRZF
310 GERMRZ
311 KMNBF
312 EBMRBRF

ﬁ%n}w n)-fi’ﬁﬁ%

313 "ERB

31U 2R
315 SE2A
316 BB
2|17 HE—S
318 HEZE
319 t®

320 Y&

168

32| E/EG
322 CBIEZR
323 &ZNELS
320 FHNELE

EWMHEE v
326
327 BR
328 K&
329 )\

=eYyR3IF
330 9‘%1%/3\@3
331 EeN
332 BiE
3233 ¥R
334 BEE
335 LRAMR
336 HOSH

1) T ) 50 o0 0t 178
337) ﬁm,)\g
338 BRHNA
339 EREE
340 BEEE

pIENOD 180
30| MDD
302 ZIER
3013 WMEGD
300 BEEDOD
205 EEHD

FEu &
06 ERtE
347 NBA

308 BE

230G ot

« REFH0I0IS

— R R 2 nin
350 FERBEH
35 BERRH
352 HER s
353 ARt
350 RORuEH
355 EXRuEH
356 EERREEH

s UOLED

ARCHMAETN e

357 BRRE
350 RER%
360 MBC%

lh%ui’. m

HIS S 190
36| BEBEE
262 HBFINBE
3623 BB
360 IRBERBEBE
365 WREEE

(8L

———




365%
SR E 1R

KERZKIDS &




EXFIBZABR + EFHEABP, HIMBCIBBT 365 TR,
NBE—FEPRH 12 TARBRPBOH AR, S—LRGRE BNt
FEERFMANELR, PORESHEABBOERLOIELESS
B. BRQFNES !

BEER, VRROIURATURNPECHRE, BT BSNELS

DELEORN, HAITHN. HEFTBNEBHOE. U FEROR

®
RANULD. EACE®. EFTHRTRP, NIRENREHIOIEHEER

RINRENBN, BAENDVNFENERIIDLEE.
WIBHNRAE—RERK 365 BEARRBPALNE, HEAR
OEESMTNNZARRRINBLNEE, HMOILBES. BEMANER
A% |
FREGIPFRAHEI AR RBOBRONNEBNK, KBARED
RBXERNRE, FRTARTHR, BELVRMEVAREESEIE
B4 B ik |

TtERB KIDS




- - —— o — — —— o - - —

.

PRFRED

005
006
007
008

s 3%
PR
INR IR
Ol &%

YEEER

004g
Qe
ol

ole

S5SES

HOES
BINESE
ERESE

Sl 3

@
old
Q' 5
Ol6
Q2

BRE
“E
¥
AN
)%= ]

RHEEEE

ol8
olg
020
o2

0272
023
o2d
Q25

i
30
NHTOY
o ok
3
)15
" g
NRF

RMBEHANE
026 B%
027
028 BN

0u” EBMHE
LEROHP 7

REODS =,

029
030
03|

032
033
03d

EMATERES

035
036
037
038
039

=R
REME
YLET R
BEEMNE
B MR
¥ M

REBTE
BT
ERHETE
TR
RETE

RAVHEDR

040
o4 |
og2
od3

s MRS BD

PNEBR
SEBEA
RFIB®R
N"ABER

—RE’E

o444
045
od46

BB
B OB
EBBV

048
o4q
050

o5 |

052
053
05U
055

FELVLE R
KBOVLENO
SQVLEND

fEFE VLR

FEDN@® )

INRF
MELYLENE
OIB2K %
KRR

RPHANRE (3

056
057
058
059

TEe

RERE
Ee®®
BOLE

HBRR (B,

060
06 |
06?2
063

EB®TR
NERR
oo
NPR

BIORIBIBE (L0

o6d
o5
066
067

T T2, - SR e

¢F 5% o0 9%
¢8R
EemE
EL MR




068 FEHRHE

MISUESS W)

069 IZNGiE
070 NMA
o721 8L
o2 66
073 "B
oa W3
075 N E
o076 ETEER

ERER
007 BBEBR
078 WREVZ
079 IN"BHEBR
080 WFANRNER
08| JEIMHBEBR

RREBM
082 kERS
083 ZAELANES
o84 AFERE
085 RS
086 BENE
087 BIZNE

PRELER 2

088 “Hok
089 NZRZ
090 NMB

0G| MR

SHIRR
0G2 INRE
0G3 g

oqd NWEQR
0G5 N8 ex

WORBEAM o
0G6 EeBFuh
097 ¥MBFCR
0a8 BRBBCR
0G9 BBFCHR

WFTHTE =
100 &BWZF
101 Beunzx
|02 Eenzx
|03 GeUF

RREAROIE o
| O¢ HIOTTERE
|05 RTER
|06 ELER
|07 OIEER

AEFRSS
108 N E
10g BENE
110 N"OR

RERBANEF o

RN 1]
|12 INeES
|13 BEe%H
L 1a NEHeE

HOE® oo
15 K&
|16 D
| |7 e

18 W&
| 1a HMEHE
| 20 8%

WHAIBA o

121 EEHRA
|22 NZEHA
|23 MFH42A
|20 @RESNRA
|25 3RRH2 A

# k& /10qo8508
126 =QINE
127 $MHeNg
|28 BaNE
120 HBANE

RERTWE -

| 30 WEMIE
|3 INeEHMUEEL
|32 &((MEK

2200054 B
132 )Nl
|34 N\RFP
|35 N REt
|36 IZRBZR
137 &
| 38 =Ht
130 Ef

HSWMEIA 1,

| 4O éE@iﬁl%#ét—E
[ | EeEE
a2 BRESS

143 $MHeNTZ

2

(O




laa BRrkHE
BREY)SEE

a5 EBER

a6 ZYWREBER

|4 RBBER
a8 NSBER

@RNBEFER
|ag EmMNBIL
|50 KE8
151 K
152 BES

BROALS o
|53 B
| 54 Hi#H
|55 BE
|56 B

cRBILED

BPHBEIA
157 WENA
158 BRNA
|59 BENA
160 RENA

HIHBRBOSIR
el "B
162 W%

BEEEE
|63 OIBERE
|16d HlEE
65 BRZEZRE
|66 FRER

>®

2

tallt

88

Q0

|67 FiISiSE
BRERLED

|68 gIg )b
|66 ®|F
| 20 IV
121 K%
| 2 ¥

Ei)yRF (®
| 7% KOUURF
|70 RFIBF
| 05 RRBF
| 76 REBBF

SHHNRBA (00
|77 KEHRA
|78 RASREA

| VG KBBHEA

|80 WEHNRA

FRENRES
18 BB
182 88T
|83 )R
| 2 KO
|85 ¥4
|86 “hY

t3meNBER 1o
|87 AR
|88 B
| 8G RER
| g0 7edr

WERER (100
gl 2BF
a2 &
1G3 BRIE

107

TemAHM 108
| 9d RECAHM
| a5 HEAEM
g6 N"BE

|97 BEAEM

BERLED
a8 ER|
| O &E8
200 N“BR&E
201 §
202 BB

) ERFEhE)
203 BHKLE
204 LB/RBB
205 B
206 NHYE
207 RZF

HE AR % %5 7k ot
208 BRaE
209 WMWBaE
210 B¥CE
21 HHaE

P EXRPS
212 BRERIERRE
213 BeNgy
214 BNEY)
25 EBNEY

[

(3

116

118

BB asou o
216 BALABHEE
217 RRABPNSS

218 YRZTH%
219 k&N
220 WERRE

O »

S

Py



Eoni bl

S | L
, SRS e o 1

ERMBA 1,
221 BEXANBA
222 DEM&BA
223 WMEPENRA
224 F&HBA

) AOIENIE 1
225 1)“DRAS
226 A8
227 BBES
228 =AMME8

BCEBRGBI® v,
229 tA
230 "B
23| B¢
232 BE
233 WP
234 MR

ROAYP»RRE B,

235 FTHE
236 R
237 BIE%
238 @E

RRHERE =
22U KB
248 EBRF
209 EHRR
250 =AW
251 BRI
252 BRELR

* HIPTHRRE

BEFRM® e

253 ERBE
250 ERBE
255 aRBE
256 FIBRE

MUSHE® 1w

257 INRR

258 N"G8&

250 NG

260 HIoHtEEE

26| W28

262 HotZH
263 )8

BREEY) w0,

27772

NS

REEE e

oAl
2774
22A
2776
AT

NI BEEHE
EHSAENE
MBBEREE
P BAEE
EXRBEEE

-BRSE (9

278
277G
280
28 |

EeBE
LERE
EBRE
WeRE

*HRT
PEHRI =

2872
283
284
285

e A
2
MR
oA

oIERNTER
INTE BB
*kVete
E3dd
MO

286
2872
288
284G

239
240
24 |

BAEER
rEk
RRTEHR

264
265
266
267

A BALBER

EQRIR

(BEER
ROERIE

BN EE
242 thANELEM
243 RATHFNBH
204 RFRNBRD
205 EERNGBMD
206 RBRERNEBM

268 HEESR
RION>E®H o

26G ©W'B
270 N5
271 ZWEAL




a8t s
205 HRES
206 SOEB
267 hRARES
208 KEegs

M@ >R oo
299 FN)A
300 @=N)RH
301 wENA
302 &M/)2A
303 &¥F)R

) F 04 0% 0% 167

300 ¥HmeNE

206 PBRNE
307 /3\$¥
208 FENE

JRerE e
309 BBMRBRZF
310 GERMRZ
311 KMNBF
312 EBMRBRF

ﬁ%n}w n)-fi’ﬁﬁ%

313 "ERB

31U 2R
315 SE2A
316 BB
2|17 HE—S
318 HEZE
319 t®

320 Y&

168

32| E/EG
322 CBIEZR
323 &ZNELS
320 FHNELE

EWMHEE v
326
327 BR
328 K&
329 )\

=eYyR3IF
330 9‘%1%/3\@3
331 EeN
332 BiE
3233 ¥R
334 BEE
335 LRAMR
336 HOSH

1) T ) 50 o0 0t 178
337) ﬁm,)\g
338 BRHNA
339 EREE
340 BEEE

pIENOD 180
30| MDD
302 ZIER
3013 WMEGD
300 BEEDOD
205 EEHD

FEu &
06 ERtE
347 NBA

308 BE

230G ot

« REFH0I0IS

— R R 2 nin
350 FERBEH
35 BERRH
352 HER s
353 ARt
350 RORuEH
355 EXRuEH
356 EERREEH

s UOLED

ARCHMAETN e

357 BRRE
350 RER%
360 MBC%

lh%ui’. m

HIS S 190
36| BEBEE
262 HBFINBE
3623 BB
360 IRBERBEBE
365 WREEE

(8L

———




o —-— -

OROEM
\ONTRIL

-~

¢
R p—

N
4

EH}”‘&F)

AEEEFRRLLEDLR
AR, X T.

/| GRBReRE

\
| I
/

SEIET-T
HRUE B !




4. )
‘."AO
. .
}&&g
D
Q,u.,ug
\_ J
EOIEEEREF, XE
ek,

S

BEEHET O
Al7ZZsS=F.

B e
/RS
NP 2T

-
—— -

l-
r

“mErET
R —=




